

CNPJ: 82.777.301/0001-90
RUA BENJAMIN CONSTANT, 13
C.E.P.: 88501-900 - Lages - SC

Processo Administrativo: 29/2017
Processo de Licitação: 29/2017
Data do Processo: 08/03/2017

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 29/2017
- b) Licitação Nr.: 7/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 27/03/2017
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA REFORMA DE PONTES E PASSARELAS DO MUNICÍPIO

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ELÓI DARTORA DE SOUZA JÚNIOR - ME (13420)

2	RIPA DE PINHEIRO BRASILEIRO 2" X 3" X 3m - Marca: DALTORA	PÇ	2.000,00	0,0000	15,90	31.800,00
5	PRANCHA DE EUCALIPTO 3" X 6" X 4,20 M - Marca: DALTORA	PÇ	1.900,00	0,0000	34,50	65.550,00
7	VIGA DE EUCALIPTO NÃO TRATADA DE 0,40 X 0,30 X 6 M - Marca: DALTORA	PÇ	20,00	0,0000	380,00	7.600,00
10	TÁBUA DE PINUS 1" X 8" X 3.00 M - Marca: DALTORA	PÇ	100,00	0,0000	9,00	900,00
11	TÁBUA DE PINUS 1" X 12" X 3.00 M - Marca: DALTORA	PÇ	500,00	0,0000	13,90	6.950,00
Total do Fornecedor:						112.800,00

MADEIREIRA FONTANA LTDA. (6325)

1	RIPA DE PINHEIRO BRASILEIRO 1" X 3" X 3m - Marca: FONTANA	PÇ	2.000,00	0,0000	7,90	15.800,00
---	---	----	----------	--------	------	-----------

Lages, 27 de Março de 2017.

ANTONIO CERON
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.777.301/0001-90
RUA BENJAMIN CONSTANT, 13
C.E.P.: 88501-900 - Lages - SC

Processo Administrativo: 29/2017
Processo de Licitação: 29/2017
Data do Processo: 08/03/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MADEIREIRA FONTANA LTDA. (6325)

3	RIPA DE PINHEIRO BRASILEIRO 1"X4"X3M - Marca: FONTANA	PÇ	2.000,00	0,0000	10,40	20.800,00
6	VIGA DE EUCALIPTO NÃO TRATADA DE 0,40X 0,30 X 10 M - Marca: FONTANA	PÇ	20,00	0,0000	580,00	11.600,00
8	PRANCHA DE EUCALIPTO COM 3" X 12" X 4,20 M. - Marca: FONTANA	PÇ	800,00	0,0000	61,00	48.800,00
12	TABUA DE PINHEIRO BRASILEIRO 1"X8"X3,00M - Marca: FONTANA	PÇ	100,00	0,0000	22,80	2.280,00
13	TABUA DE PINHEIRO BRASILEIRO 1"X12"X3,00M - Marca: FONTANA	PÇ	500,00	0,0000	34,00	17.000,00
Total do Fornecedor:						116.280,00

PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP (19620)

9	MADERIT 1,10x2,20x0,10 - Marca: COMP. N.N.	PÇ	500,00	0,0000	29,50	14.750,00
Total do Fornecedor:						14.750,00
Total Geral:						243.830,00

Lages, 27 de Março de 2017.

ANTONIO CERON
PREFEITO MUNICIPAL